
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
www.economia.uniroma1.it 

  Prot. 999 del 28/07/2017 
            Class: VII/1 Disp. 172/2017 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto il bando per contratto di insegnamento retribuito, disp.  n.  165/2017 - 
prot. n. 971 del 24 luglio 2017, in particolare l’allegato A, elenco dei moduli 
oggetto del bando, indicato erroneamente al suddetto bando anziché al bando - 
disp.  n.  164/2017 - prot. n. 970 del 24 luglio 2017; 
 
 

DISPONE 
 
 
a) l’annullamento dell’allegato A del bando - disp.  n.  165/2017 - prot. n. 971 
del 24 luglio 2017; 
 
b) la contestuale pubblicazione del nuovo allegato, parte integrante del 
presente provvedimento. 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
      F.to Giuseppe Ciccarone 

 

http://www.economia.uniroma1.it

